государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный

центр «Южный город» пос. Придорожный муниципального района

Волжский Самарской области
443547, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный,

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

 «30» августа 2023 г.                                                                              №219/3-од

О назначении бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

С целью организации контроля за работой школьной столовой,

обеспечения обучающихся качественным горячим питанием, сохранения и

укрепления здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством

поступающих продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков

реализации, качеством подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем

составе:

В первом корпусе школы:

Председатель комиссии: Мартынова Маргарита Юрьевна – заместитель

директора по воспитательной работе.

Члены комиссии:

- Логунова Любовь Евгеньевна – социальный педагог;

- Качелаева Елена Сергеевна – методист;

- Эвинян Рузанна Сейрановна – администратор;

- Серова Елена Александровна – заведующий производством (по

согласованию);

- представитель родительской общественности (по согласованию и

отдельному графику).

Во втором корпусе школы:

Председатель комиссии: Афанасьев Иван Андреевич – заместитель директора

по воспитательной работе.

Члены комиссии:

- Форманюк Татьяна Александровна – социальный педагог;

- Швачева Елена Викторовна – администратор;

- Тимохина Юлия Валерьевна – заведующий хозяйством;

- Лаптева Нелли Александровна – заведующий производством (по

согласованию);

- представитель родительской общественности (по согласованию и

отдельному графику).

В третьем корпусе школы:

Председатель комиссии: Мартынова Маргарита Юрьевна – заместитель

директора по воспитательной работе.

Члены комиссии:

- Барабанова Н.Ю. – социальный педагог;

- Федорашкина А.Е. – администратор;

- Хохлачёва Надежда Анатольевна – администратор;

- Малютина Татьяна Николаевна – заведующий производством (по

согласованию);

- представитель родительской общественности (по согласованию и

отдельному графику).

2. Работа комиссии регламентируется Положением о бракеражной

комиссии.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-09-15T14:38:49+0400
	00df320ac216521497
	Кильдюшкин В.М.